Diário Oficial
Ano XII |  Nº 744 |  Macau, 05 de fevereiro de 2014

EXECUTIVOPODER
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
O Prefeito Municipal de MACAU, no uso de suas atribuições legais faz saber
que, fará Concurso Público de Provas e Provas e Títulos para os cargos públi-
cos de provimento efetivo. O Edital contendo todas as informações encontra-
se a disposição dos interessados no quadro de avisos da Prefeitura Municipal
de Macau e no site www.conpass.com.br. Macau(RN), 03 de fevereiro de 2014
Kerginaldo Pinto do Nascimento – Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO
Tomada de Preços 010/2014
Objeto: Contratação de empresa na área da construção civil para construção
de Unidade Básica de Saúde – UBS – no Bairro de Ilha de Santana, do municí-
pio de Macau/RN. Após examinar todos os procedimentos administrativos
contidos nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLO-
GO a proclamação de vencedora a empresa MAC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA., que apresentou proposta de preços no valor global de R$ 473.872,93
(quatrocentos e setenta e três mil oitocentos e setenta e dois reais e noventa e
três centavos). Em conseqüência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à
referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma regulamen-
tar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável para as
providências de estilo. Macau (RN), 03 de fevereiro de 2014. Kerginaldo Pinto
do Nascimento-PREFEITO.

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002

Comissão Permanente de Licitação